PRI.]DENTE DE MORAIS), AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC.

MLTNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Proponente/Ilomologado: VIDRO SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ sob no

58.638.02210001-61, com sede à Rua Nova Canaã, n" 75, Bairro São José, Irecê- BA, CEP:

44.86't-004.

Valor Global: R$ 52.042,35 (Cinquenta e dois mil, quarenta e dois reais e trinta e cinco

centavos).

UNIDADE ORÇAMENTÁNTI: OZ.OE.O2 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
PROJETO/ ATIVIDADE: 2067 - Nfanutenção das Ações do Ensino Fundamental.
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 - Manutenção das Ações do Fundo Municipal de
Educação,